"2023 - Año de la Democracia Argentina"

## HONORABLE SENADO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Organismo Contratante: H. Cámara de Senadores de la Provincia de Buenos Aires.

**Expediente N°** 1205 – 1530/2023

Procedimiento: Contratación Directa - Modalidad: Contratación Menor - Número:

06/23

Objeto del Llamado: Adquisición de insumos de limpieza.

**Consulta del Pliego:** En el sitio web del Honorable Senado de la Provincia de Buenos Aires (http://www.senado-ba.gov.ar), o en la Dirección de Contrataciones, sita en Calle 48 Nº 692 entre 8 y 9, Segundo Piso, de la Ciudad de La Plata (teléfono: (0221) 429-1314), los días hábiles en horario administrativo.

**Retiro del Pliego:** Hasta con cuarenta y ocho (48) horas de anticipación a la fecha fijada para la presentación de las Ofertas, en la Dirección de Contrataciones del H. Senado, calle 48 Nº 692 entre 8 y 9, Segundo Piso de la Ciudad de La Plata, los días hábiles en horario administrativo. No se aceptarán propuestas cuyo Pliego de Bases y Condiciones presentado haya sido obtenido de la página web del H. Senado y por ende no esté debidamente rubricado por la autoridad competente del H. Senado.

Valor del Pliego: Sin cargo.

**Presentación de Ofertas:** hasta las **15:00 horas del día de Apertura**, en la Dirección de Contrataciones del H. Senado, calle 48 Nº 692 entre 8 y 9, Segundo Piso, Ciudad de La Plata. Pasada la hora fijada no se aceptarán propuestas.

**Apertura de Ofertas:** Día **27 de Febrero de 2023, a las 15:00 horas**, en la Dirección de Contrataciones del H. Senado, calle 48 Nº 692 entre 8 y 9, Segundo Piso, Ciudad de La Plata.

**Acto Administrativo de Autorización del Llamado:** Disposición Nº 260/23 emanada de la Dirección General de Administración del H. Senado.

Teléfono de contacto: 0221 429 1314 - Dirección de Contrataciones del H. Senado

**e-mail:** senadocompras@gmail.com / compras@senado-ba.gov.ar - Dirección de Contrataciones del H. Senado.